
utpuLugtnho3nhL N 2

9qS-qZU'tp F-25/3 brub\uqpn{ pbprugur\rupqf hurSurhp}r purgrlurh h qhurhruurilurh h}ruur}r

p.9hpilnr\
drurlp 14:00

UutultutQgnut tltt'
Z u ttdtt utdn7n t/fi b ulu u quth'

Uputut t/ uq4 4lnpq1 ut U&up u utp ug b u/

Z w ttd b ut dn4 n tlJt u tt4 ut ttb bp'
Up,llr\ Uppuhut{1ut h (lhfu ut hluqttuhuun7 ut b4u ut

4 h 4 u { Un h fi tu t4 u h (dblu ut bfi Q g b ut h u tnnq ta tq ut rI
U2nu'lutqtuplut It (u2q b Qptugnq u b4ut tI

21.0a.2025p.

Zutltdttutdnqntl/ Pupanulult' [ltlputtn a)u1utu1n1ub,/gbVttnLQJt huttulbputulhuupub] u2JuutnwQutqtt/t
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putdtlt gtluut (nf {ut u b ut q b n /

AqS-sZU'[ptr-25/3 burb\*qnt,l qtrtiurtr gbpugru\urpqfr hurlurhpfr purgrlurh h urprynthptrhpf
urftfaririlurtr ilurulrtr

1. fluruhru\]rglrhnh \"nIhg hhp\ur3urgtlurE Epurphhpg pulgqhl hb 18.04.2025p.,durilp 1t:0O-[rtr,
p.Qhprint\, Curhmillurh T/1 hurughnrd:

2.Sr[urltrhp hurSurhpfr rlhpurphplurl \urururprlruE hurpgmdhhp]r,ulunnruufuurhhhp[r h hpun]hpnul
\urtnruprltuE rhrrtrrh".fotmhhhpfr rfuru]rh:

2. I lurl urhpfr tlhpruphpl u1 hurpgnrdhhp, qutnuru fu ruhtrbp 2htr hrlh p.

3. Srftultrhp rfurutnu\]rghhn], \n+Ittg trhp\rulurgrlrub tprup[r, bprupntrl hprurlhpnrl
rfrruuuluprlphp[r urn\ruSnrplutr, [rtrgqtu hruh trtp\ulugpurt $uruuuuplphpfr' hpu{hpnr{
qurhrutr2trhplrtr hruriuruluururufu rutr \urqrirlruS flrtrhlm riurufrh. :

3.1 "Upulurtrbq, U'[C-h \"{,ifrg bhplulurgrlrub bpurpp, frh2uihu hruh bptupnril hptu{hpntl
r{ruruururpqphpg \urqriqtub htr hpunlhpfr u}uhurh2hhpfrtr hrur.ftuqrunruu]uurh:

3.2 *'Ih'I.{UL ,rll-3nhu,, UqC-b h".trihg hhp\urltugtlrub bpupg, fh;qhu trutr Epupnr,il hpu{hpnr{
ulurhruh2{nrl rfruuuurprlfdhpp \ruqilrlub hh hpur{hpfr quhurtr2trhpirL hruriurqruuruu]uuh:

3.3 .pt U_h Spurhu, U'tlC-h \".t.ihg trhp\ru}ug{urb hru}nntr.i urn\ru thl,
urhhruilurqtumurulutuhntpSnthtrbp hpullhplr quhruh2hhpfr h\ururtiurip' riuuhu{npurqhu.

1)2ullhltlurb 1.1-h dh2 h2rlrub 2kp $|rprftu3frh ruhrlruhnr-rip, frtr2qhu tlub tuqpruhpfr rnt]utr[r\ru\tuh
ptrnrpuqfrpp 2tp huuiurq\uuruuluurhnrtl hputlhpn{ uruhilrutrtltuS urh}utrfr\u\uh phnrpurqpfrh:

4 Zunftu-d,ur3h Qqs-qzuqeF25/3. brub\urqpnrl phprugur\rupqlr hprur[hp[r g.g h u
\runrutlrupnr-p1urh 04.05.2017p. 526-L npn2rfiutr nr-fq -qU*Lp[ -rlluuhtu\ghtr 
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1.1 Ctr4nrhhl]r qlrtnnrplntb, np hur}n htr trhp\urlugphlhhurhlurlriurutrur\]rgtrhpp.

N Uuubu\gfr urhrlruhnuip Qnpbnrhtntplurh hurugh .t*rth.IhZ"gt
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I "2fflr Sprutru, UnC 9mnrul pfr rftupq,, g.Qhtntulqhl
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3. "'!h'I.IUL nl-3nhU,
U'T}C

p. bpLub, fopf frulurh [ud.,
n.7/16

armen@didvangroup.com, 096557555



ruhhrurftuqrutnurulurutrmp3nrhhhplr ilurulrtr' runur2urp\h1ntl rit\
2ulUht urhhrurftuqrurnurulurutrnrp3mhhhpp, htfn \ruururp{h1 t
druri\hurnr-i purpunLqurnh h.t ""r[rh 

nr-rpup\h1nr rlfr2ngnrl:

ur2|uruururtrpu{hh oprlru ptrprugpmil
riurutrur\gfr U".trifrS uurhdurhrlurb

5.Uurutnu\|rgt tnh urnur2rup\rub qhhpp'

2/

tr

Uuruhur\glr

urhr{urtrnrtlp
eLdub qftr

fd,ltn",l (ururntpnil)

hLptrurpdhp L

Curhnqp

/urunbpn{h p{tnn{

uuz*
/uuntpn{L p{tpn{

C\huhnrp qltrp

/uuntpnrl h

p{hn"{

1

*Upqrutrlnl" UtC
160000(ilhU hruplntp
r{urpuntLr hurqurp)

80000(ntpunr-h hurqrup) 16000(imuuLrlhg
hurqurn)

96000([LLuntbr{hg
hurqurn)

*'Ih'IqUL
qILSOhU, UqC

133333(iltll hruplntp
hphumtrhphp hruqurp

hphp hurplntp
hphuntbhptp)

26657(puurtllhg
hurqrup rlhg

hurplnr-p

r]urpunrhlnp)

160000(ilhll
hurplntp rlrupunttr

hruqrup)

2

*2frfir Spurtru,
U'[C

230000(hp\nt
hruplntp hphunth

hruqrup)

190000(ilhU hruplnrp

frtrhunth hruqrup)
38000(tphunrtrntp

hruqurp)
228000(hp\nt

hurplnlp puurhntp
hurqurp)

<Uprqrutrfrl, U.IIC 188333(dh\ hurplntp
ntpunttrmp huqrup

bphp hrup3nrp

hnbunthhnhp)

37667(bphunttr3np
hruqurp rlhg

hruplmp
r]urpumtrlnB)

226000(hp\nt
hruplmp purulllbg

hurqrup)

*'Ih'I.{UL
'[I-3OhU" U'tIC

191667(ilhll hurplnrp

fbhunrtr hruqurp rlhg
hruplnrp r{urpunrhgnp)

38333(tphumhnrp
hurqrup hphp

hruplnr-p

hphunrtrhpbp)

230000(hp\nt
hurplnrp hphunrh

hruqurp)

3

.UFulutLb{" UIIC
340000(hphp hruplnr-p
prunurunth huqurp)

416667(lnpu hurplnr-p

uruutrrlhg hurqrup rlhg
hrupl ntp rlurpunthlnp)

83333(ntpunthtphp
hruqurp hphp

hurplntp
tphunttrtphp)

s00000(hfbq
hruplnrp hruqup)

"'[hr]qUL
1I.3O['U, U'rIC

45@00(2npu hruplntp
hfrunrh hruqrup)

90000(|rtrbunrtr
hurqurp)

sa0000(h[hq
hurplnr-p

purnuunrtr
hurqurp)

4

"rlh'IqUL
tILSOhU, UnC

620000(qhg hruplnr-p

puurh hruqrup)

516667(hbLq hurplnrp
rnuuhrlhg hruqrup {hg
hurp3mp rlurpunthlnp)

103333(ilhtl
hruplnr-p hptp
huqurp hphp

hruplntp
hphunthhptp)

620000(qhs

hurplntp purutr
hruqurp)

5
"Unquhh{, UqlC

130000(ilhll hurplntp
tptunrtr hruqurp)

107500(iltU hurp3ntp

1np hurqtup hlrtrq
hurplmp)

21S00(puurhtih\
huqurp hlrtrq

hurplnrp)

129000(ilhtl
hruplmp puurtrlrhp

hruqrup)

*1h'IqUL
'tII-3OhU, U'lC

108333(dhU hurp3ntp
ntp hurqrup tphp

hruplntp hphunttrhphp)

21667(puurhrlh\
hruqurp rltg

hruplntp
r.lurBunrhtnra)

130000(ilhtl
hurplntp tphunth

hurqrup)

62500(rlrupunthhp\nr 12500(rnuruhhnLnt 75000(nprutluunt
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hurplnr-p

hphumhhphp)
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7
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59900(hlrunttr[bp
hruqrup |rtrp

huplntp)

359400(hphp

hruplntp
hlrumtrfrbp hruqurp

lnnu hurntnrn)

*'Ih'I.{UL
qILSOt U, U,rlC

300000(hpbp hurplntp
huqup)

60000(rlurpunth
hruqurp)

360000(hphp

hurplntp rlurpumh
hurqrun)

8 *Upqutrf{, UtlC

3a0000(tphp hurp3ntp

punurunrh hurqup)

281000(hp\nr hruplntp
nrpunrhdb\ hruqrup)

56200(trlrunr-b{hg
hurqurp hpllnr-

hurplnr-p)

337200(hphp

hruplnr-p

hphumhlnp
huqup bp\nr

hruntntn)

*'Ih't.{UL
nL3OhU, U'rlC

283333(hp\nt hruplntp
mpunhhptp hurqurp

tptp hruplntp
hphumhhpbp)

56667(hf unttllhg
huqurp rltg

hruplnr-p

rlrupunthlnp)

3a0000(hphp
hurplntp

purnurunth
hruqrun)

qLUZUSI}.\ 2uLlLudnln.{Q nl-ncbS'

l. t*Zrlh urnhhlntl tlhpnqrluflrhpp'

1.1 Aqs-q2U'[etr-25/3 burE\urqpnrl qtrtiurtr phprugur\urpqh 1, 5,6,7,8 2ulfrurpurd[LLhpf rlurunrl

ptrurprlrub rfurutlu\|rg dtuhur2hl *Upqrutrll{, UqC -bL, h"\ *l+rt}tu}rh 2durtrur2r{rub' -'}t''}.{UL
qlL3OhU, UnC -fL:

1.2 AqS-sZU't12tr-25/3 burb\urqpn{ qlliutr gtrprugur\urpqh 2 2un}nuprudh}r riurun{ phurprlurb

rfuruLur\|rg durtnu2hl *Upulurhhrl, UqC -hL, [ru\ ur14q]rufrtr 2durtru2rlurb' "phUJ, Spurhu, UnC -btr,
*'Ih'I.IUL tI-3OIrU, UAC -fL:

1.3 9qS-q2U'rIeF25l3 burb\urqpn{ qtnftuh ghpurgur\upqtr 3 SurJllpurdhfr ilruun{ phurp{rub
rfuruhur\|rg dtutlu2tl .Upqurtrfnl, U0C-FU hlrilp ptr4ntlrht".l AqS-qZU4IeP*zsl3 brub\ruqpnrl
ptrprugur\urpqh hpurlhplr 8.6 \hurlr, ]rh2qhu hurh 22 \urnurtlrupnr-plurtr 04.05.2017p. plul526-L
npn2rturh a0-p4 \tutfr 6-pr1htrpru\ttnfr rlpnt3phtpg /:

1.4 9qS-qZU'[ptr-25R brub\ruqpnr{ qhdurtr ghprugur\urpqh 4 2unfrurpurdtr[r riruunrl ptrtnpr{rub

riruuhur\|rg duhrultl *'IhlqUL qlI-3OhU, UAC -]rL:

2. Zuruurururtl qhntrl \urururphlnr pfrprugur\rupqnrl ulur3tftutluqlrp \trphlnt npn2ilurh rlurulrh
hulunupurpntplurh urhpurnp L \urururphl hrurfurquruuruluu:tr hpurqurpur\ntrihtpp:

3. "Qhmritrhplr rfurulrtr, 22 ophtrplr 10-p4 hn4{urb}, 3-n+ rluru[r hulfur&urSh urhqnpbntp3urh dult\hut
uruhrfiuhhl 1 0 optugn4ur3]rh op/purgurnnrppurfp 4-p4 2ullrurpurdhp:

4. Opttrpml uruhriruhrlrub \urpqnrl ulu3ilurhurqfp $rphlnr trqururu\n{ gtrtnprlub iluubu\}gLhpflr
Eurtrntghl ulu3rirutruqp[r trur]uurq]rbp h runur2rup\t1 5 ur2]uunnurhpurJhh opqur phpurgpnrri

hhp\urlurghhl npur\ur{nptfurh urqruhnrlntil' qtniurh qhfr 15 tnn\nufr tur+nq L qur3rftuhurqp]r



uru|uhn{ntr'[' qhrlurtr qhfr 10 un\nu[r fu+nq, tf]rur\nqriruhfr hruurnulnurb hurlururprupntpluh'
urndurtrplr \ruri \utrfuhll +t+ &hnrl: ChurprlruE riruuhu\glr hhur quliruhtuqlrp \\trp{r, hph

{hp2ftru trhp\ru3urg[r qur}fiuhruqp]r h (\u*I) npur\u*lnpilurh urulurhnrlnttip:

Ctr4nrtrtlhl l npn2nuf' \nr1il 4, rlhri 0:

5. Lltunltt bbpQtu huthdbudnqntf/ ub4wttbbpfi LubnLbbbpp, uqqultntttttbpp lt uunVutqpnLplnLbttbpp.

2urhdhrudnqmllr

Zrutrdhrudnqnrfr trur]uruqurh'

huhdtludnrln{r ruh4ruiltrhp'
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Upuunlruq4 9hnpqluh

Ut*.lh\ Uppurhruilluh

Qhlurti Uurh{rurhSrutr

.turqurplurh

Uripuun 'lurulnlurh



IPOTOKOJI Na 2

3aceAanue ro oIIeHKe lI orl(pbrrrrro oqeuovnofi KoMr.rcclrr no KoAy KXA-GHAPDzB-25/3

r. !,xepruyx

s 14:00

Yuacrayror'

Ipe4ce4are.rb KoMr{ccuu Aprarae4 feroprau

Y.nenrr KoMr.rcculr C,'rasux A6paarrlxx

fexaNr Crenan.fln

Auor Kasapxu

Cerperapr KoMr,rccuuq Crr.r6ar llano.sH

06 orxprrmu r roABeAeHr* uroroB rrpor{eA}?br Bar(yr*il roA KoAoM Kxr-GHApDzB-25/3

1'Kouneprrr, rpeAcraBneHHble yalac'rHlir(aMr4, orr{pbrr,rrrcr, B 1l:00.racy 21 .04.2025 r. ro aApecy r,l[xepuyx,
yr,. lJJayvntaT/1:

1,1.llpnurrr K cBeAeHrrro, rrro 3a.flBxy [oAanu cneAyroqhe yqacrHHXu.

N
Hauueqoaanrae

yrracTHrrKa
MecTo HaxoxAeHlt,

cpeAcrBo cB.rr3r,r,'DJr.rroqra, HoMep releeona

1

OOO ufl,aunnr Tpanc, Korafi xcxuri parioH, ceao
lerapre,rr, 2-n yrru4a, 2-h

xrapta.rr, 2

hranush. avetisyan@dzilti.am,09620607 g

2 OOO nApnanua" r. Epeaan, Hap-floc 122 automaxrender@mail. ru,09 1 205624

J ooo.A}IABAH
IIIOC, Epenan, y n T6unuccxat 7 I 16

armen@didvangroup.com, 096557555

2. .{ar'*re o 3arrpocax,orBerax rir rrBMeHeHr,"D(, B'ece*Hbrx 
" 

arprrr"*"raru

2,l3anpocor,orBeroB rro 3a.rrBKaM ue 6r,rro

3' .{anurre o KoHBepre, qpeAcraBnenHoM yiracrur{KaMu, :,,arlfi."uu B KoxBepre AoKrMeHroB, rpe6yerv6rx
upllrnauleHlleM' a TaK)I(e O TOM, COCTaB.IIeH6I nI{ IIpeACTaBrIeHHbIe AoKyi(eHTBI B COOTBeTCTBuu C rpe6OragrifiM}r,
ycTaHoBneHHr,rMH llpr{UlarrreHueM;

3,1 3asaxa, fipeAcraBneHna-s ooo nApnanHs, cocraBr'reHa B coorBercrBzu c lpe6ora ,,ufln,pt rrp,rrraueH,.rr:
3,2 3aqexa, [peAcTaBneHHa.q OOo "AT4ABAH IIIIOC, cocTaBneHa B cooTBeTcTB}IH C Tpe6oBaHI,IgMH
IIpurIaIIreHH.rr:

3,3 B eassxe, no4aunori ooo "[:u,r,ru TpaHc,. 6r,t,rz ebr-fls,reHbr ]recoo'tsercrB,q rpe6oBaH,r{M ,,parJrarxeg,rr, B

IIACTHOCTII,

21.04.2025r.



1) B llpranoxeHur4 1.1 ue 6rr,ro yxasauo HarlMeHoBaHHe roproBofi MapKH, a rexHHrrecKue xapaKTepncrvt<vt

TOBapa He cooTBeTcTBoBaJrr{ TexHrrr{ecKr,rM xapaKTepricT}rr(aM, yr(a3aHHbrM B flprlrJrarrreHriu.

4, Couracuo I(oAy fipolIeA]?br rlpurnarueHn.rr Ha yr{acrue B reHAepe 8.8 ra nocranoBrreHr.r}o flpaurErelrcrra PA

or 04.05.2017 r. s coorBercrBriu c rryui<rou 41 nocraHoBrreHut 526-H ya{acrHriK 6u,r yre4oulreH o

HecooTBeTcTBr.rsx c npeAnoxeHneM ycTpaHH'rb HecooTBeTcTBLH B TeqeHue oAHoro pa6o.{ero AHfl, r{To u 6slo
cAenaHo yr{acrHnKoM B ycraHoBneuuuii cpor flyreM HarrpaB]'reHt.r-rr DJrer(TpoHHoro rrHc6Ma ceKperap]o.

5.Ueurr, [peAnoxeuHr,re yqacrHr4KaMrr, rro rroraM

wn Hagsax[e

ytracTHr.rKa

C*rernas crouMocrb

C qu$paMu(61r(uaMr)

Crouuocrr n

IIpr6u.nr

l 6yrcauuutyQpaxu/

HAC-'

/ 6yxsa:,lt u quQpauul

O6up.r qera

I 6yrroauu u

qr0paMd

1

OOO uApnarrn,

160000 (cto
rrrecrLAec-fi T rrrcx.r)

80000 (rocer"r4ecrr rrrcrv) 16000 (ruecrxaAqarb

rrrc.f,.{)
96000 (4earxocro

IIrecrb rsrcstr)

ooo
(AI4ABAH

TIJIIOC,

133333 (cro rpr4qau rpu
Tbrc.fiqu TPrrcTa TPITAIIaTb

TPil)

26667 (gta44ars
IUECTb TbIC.EII

IIIECTbCOT

urecrr4ecxr ceur)

160000 (cro

urecrrAecET Tbrc.Err)

2

OOO ".{arnru
Tpaxc,

230000 (4aecru

rpilArlarb rrrcrs)

190000 (cro 4errxocro
rrrcxv)

38000 (tpN4qarr
BOCeMb rrrcx.r)

228000 (Aaecrr

ABaAqarb BoceMb

ttrcx.r)
OOO uApnanr.ra" 188333 (cro aoceur4ecrr

BOCEMb TbIC'II TPTCTA

rPHAqarD rPu)

37667 (rpua4art
ceMb TbIc.fiq

IUeCT6COT

urecrr4ecm celrr)

226000 (4aecru

ABfrAr{aTb rxecTb

Tbrc.str)

ooo
(AI,IABAH

IIJIIOC,

197667 (cro 4earuocro
TbIC-gq urecTbcoT

urecm4ecrr cenrl)

38333 (rpu4rlarr
BOCeMb TbICrq

rPr{cra rPr4Ar{arL

rpu)

230000 (4recrN

TPr,rAr{aTb rrrcrv)

J

OOO uApnarur'

340000 (rpr.rcra copox

rucxv)

4166,67 (verupecra
IUeCTHaAI{arb Tbrcfiq

ruecrbcor rrrecrEAecf,T ceMD)

83333 (nocervr4ecar

Tpr,r Tbrc.fiqr TprrcTa

tpr.r4qarr rprn)

500000 (uxtrcot
rrrcx.r)

ooo
(AI4ABAH

IIJIIOC"

450000 (verupecra
rlflTbAecfiT rrrcxv)

90000 (4earnocro
rDrc.Fr)

540000 (nxrrcor
copoK T6rcftr)

4

OOO.AI4ABAH
IIJIIOC,

620000 (urecrrcor

ABaArIarb rrrcxv)
516f,67 (nxrrcor

[IecTHaAqaTb Tbrcrq

Iuecrbcor uecrr4ecar ceur)

103333 (cro rpr.r

TbIC.trtIH TPXCTA

rpr.r4qam rpr.r)

620000 (urecrrcor

ABaAr{arb rbrc.fis)

5

OOO uApnanurr 130000 (cto tprgrlarr
rrrcsv)

107500 (cro ceur rrrcrv
uxrrcor)

21500 (4aa4rlat
oArra rbrcarra

rrrrbcoT)

129000 (cro

ABaArIaTb .4eBSTb

Tbrc.filr)

ooo
(AHABAH

TIJIIOC,

108333 (cro roceur rucrv
rPlrcra rPrArlarb rPu)

21667 (4aa4rlarr

oAHa TErCSqa

IIIECTDCOT

urecrr4ec.rr ce*rr)

13@00 (cro

rpnAqarb rLrc.rq)

OOO oApnanur, 80000 (aocer'ar4ecrr

rDlc.f,q)

62500 (urecrr4ecar ABe

TbIC.E!IIiI nrrrCOr)
12500 (4rena4r1arr

trtcrv uxrrcot)
75000 (ceur4ecxr

n.gtl trrcs.r)



6

ooo
.AT4ABAH

II.IIIOC,

66667 (uecrr4ec.rr rrecrb
TbIC.fiq IIIeCTbCOT

rrrecTbAec-Er ceM6)

13333 (rprnxa4qarr
TbIC.EII TP}ICTA

rpn44arr rpu)

80000
(roceur4ec.rr

rucrv)

7

OOO <Apnanua,

360000 (tpucra
rrrecTbAec.rIT rrrcrv)

299500 (4aecrr AeB.auocro

AeB.ETb rUC.rV nXrSCOt)

59900 (nmr4ecrt

AeB.f,Tb TEIC.firr

4erxrrcor)

359400 (rpr.rcra

II.ETbAeC.f,T AeB.fiTb

trtc.g.r qetrroecra)

ooo
(AI4ABAH

IIJIIOC,

300000 (rpucra rrrcxv) 60000 (ruecrr4ecxr

rrrc.nv)
360000 (rpucra

IIIecrbAec.ET T6rc.str)

8

OOO uApnanras,

340000 (rpucra copox

rrrcr.r)

281000 (4aecrr
BoceMbAecrr o4na rrrcxva)

56200 (nxrr4ecxr
IIIECTb TbIC'q

ABecril)

337200 (rpr,rcra

rPuArIaTb ceMb

TbIC.fitT ABECT}I)

ooo
(AI4ABAH

IIJIIOC,

283333 (4necrr.r

BOCeM6Ae C-f, T TPL\ TbrC_ErrU

rPlrcra rpr4rlarr rpr)

56667 (uxrr4ecrr
rxecTb TbIc.Eq

IIIECTbCOT

urecrr4ecrr ceur)

340000 (rprcra
copox rrrcxv)

ouEHorIHA-fl KOMI4CCI4.TI PEIIII4/I

1 Y.rurrrsatrBbrruecKa3aHHoe

1.1 flpusnarb OOO < Apuanna ) BbI6paHHbrM fracrnnKoM rro 1, 5,6,7 ,8 norau rporleAypbr 3aKfms.r
c r(oAou KXA-GHAPDzB-2513, a OOO (AI4ABAH IIIOC, He rrprlsrrarrbrM fracrrulroM.

1.2 Ilpmrrarb OOO r Apnanrs )r oro6paxrrrrM yqacrruxoM 2-ro rpaurua rporleAyphr 3arclmrcr c
KoAoM KXA-GHAPDzB-25/3, a OOO "fielarum Tparrc> u OOO (AI4ABAH IIJIDCT rpnsuarts
He TTPTi3HaHHbIMU Tar(OBbrMU,

1.3 Ilpusnatb OOO r Apuaxra ) BbI6parrHBIIu fracu{rrKoM 3-ro aora rpoqe,qyprr sarc}rmcrr c KoAoM

KXA-GHAPDzB-25/3 rra ocrroBarrur rryl{Kra 8.6 rrpuraaruenrlff K yqacurr, B ropritx c KoAoM

KXA-GHAPDzB-25/3, a raxx(e perueurrf, llpaarrenrcraa PA or 04.05,2017 r. noroxeuu,
rloArrylrKra 6,rrprxra 40 uocranosJreHr4E N" 526-fV.

1,4 1.4 flpnsrrarr OOO .AHABAH HJIPC> nu6parnrrM fracrrrnroM 4-ro nora rlporle4yprr
3arqrurc{ c KoAoM KXA-GHAPDzB-2513.

2. Yruep4utr lercr o6b.EBJreHrLE o peruenuu o 3axJrroqenrru AoroBopa o npoBeAeHulr
qporleAyPEr sarcym(u u rpousBecTr{ coorBercTByK,rqEe rry6nuxaqrr.:

3. B cootsercrBulr c rracrblo 3 crarru 10 3axona PAD O sarcflKax " ycrauoB[rr cpoK 6eaAeftcrlu.tr

r l0 ralengaprrbrx AHefi (ea acrnro.r'euuenr 4-ro lora).

4, Oto6pannbrM ) racruuKaM c r{enbro 3axJrrorreHr{f, AoroBopa yBeAoMrrrb rrpoerT Aoroaopa u

rrpeMo)ICI{Tb B.I€qeE}re 5 pa6ouxx 4ueft rrpe4craaurb o6ec[eqenue raaauQuKaruu I piBMepe

l5olo ot noryrurofi rIeHBr u o6ecue.rerrre AoroBopa B paaMepe l07o or roryrrnofi rlenbr, B

OAHocTopOIrHeM rIOPf,qKe yTBePxAeHHOe 3af,BJlelIue B BIrAe HeycToftKr{ ruur IIaUurrrIIbD( Aerrer:

.(ororop c ua6parrHrrM ysacrrruRoM 6y4er saxrrcuen, ecJru [ocJre4rrufi.f,Brrr o6ecrreqeHrle

Koxryar(ra u(uwl KBanu(bnKar{Eu: .



Ilpunrto perreHl,Ie sa 4, upotua 0:

5. I,Iueua, Qaurtnua u rro+n^Ca .ilretroB KoMr4cc4z, np4cyTcT'Byror44x rra sace,Tarrila.

Ilpe4ce4arerb KoMr{ccnfl

Lheurr KoMLICcHtI '

Apraras4 leaopr.an

Cnasur A6paauau

lexau CrenaHgtr

Auror Kaaapxn

Cer<perapr KoMrrccr'Ir4' Cu6at llauo.su
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